REQUERIMENTO Nº 1710/2016

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Egrégia Câmara Municipal a retirado de tramitação o Projeto de Lei nº 171/2016, “Institui no âmbito do município de Valinhos o Programa "A Primeira Bíblia da Criança e do Adolescente”.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de aperfeiçoar o mencionado projeto de lei.
 Valinhos, 22 de novembro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB

3º Secretário